[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             РЕШЕНИЕ

От ________________ № _________
	Об утверждении состава Общественного
Совета  Белозерского   муниципального

округа

В соответствии с решением Представительного Собрания Белозерского муниципального округа от 26.03.2025 № _________ «О рассмотрении кандидатур в состав Общественного Совета Белозерского муниципального округа»
          Представительное Собрание Белозерского муниципального округа

РЕШИЛО:

      1. Утвердить состав Общественного Совета Белозерского муниципального округа:

- Андрусов Владимир Михайлович, индивидуальный предприниматель;

- Васеничев Денис Александрович, мастер коммунально-жилищного  фонда ФГБУ

 «Центральное жилищно-коммунальное управление» МО РФ ЖКС-16/2;
- Залогина Татьяна Валерьевна, директор БУК ВО «Белозерский областной краеведческий музей»;
- Карпова Светлана Ивановна, финансовый консультант СК «Росгоссстрах»;

- Лебедев Вадим Станиславович, начальник района электрических сетей Белозерского района электрических сетей производственного отделения  «Череповецкие электрические сети» Вологодского филиала ПАО «Россети  Северо-Запад»;

- Меркурьева Анастасия Аркадьевна, самозанятость;
- Мусинский Алексей Юрьевич, самозанятость;
- Онегина Светлана Валерьевна, редактор АНО РИК «Белозерье»;
- Сараева Римма Николаевна, директор МОУ  "Средняя школа № 1 им. Героя Советского Союза И.П.Малозёмова»;
- Сторожилов Николай Геннадьевич, коммерческий директор ООО  ТД «Пекарь».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания  округа:                                     И.А. Голубева
Глава округа:                                                                                  Д.А. Соловьев